
Rb-D.0201-1-49/25 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 49/2025 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej  

im. Stanisława Staszica w Krakowie  

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 22/2025 Rektora AGH z dnia 25 kwietnia 2025 r.  

w sprawie ustalenia kalendarza rekrutacji letniej na studia pierwszego i drugiego 

stopnia w AGH rozpoczynające cykl kształcenia w roku akademickim 2025/2026 dla 

kandydatów nieposiadających obywatelstwa polskiego 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 70 ust. 5f ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), oraz  

§ 4 ust. 4 uchwały nr 69/2024 Senatu AGH z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie warunków, 

trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na pierwszy rok studiów pierwszego  

i drugiego stopnia rozpoczynających cykl kształcenia w roku akademickim 2025/2026 (t.j. 

uchwała nr 64/2025 z dnia 28 maja 2025 r.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. W zarządzeniu nr 22/2025 Rektora AGH z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia 

kalendarza rekrutacji letniej na studia pierwszego i drugiego stopnia w AGH rozpoczynające 

cykl kształcenia w roku akademickim 2025/2026 dla kandydatów nieposiadających 

obywatelstwa polskiego wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 2 w Tab. 1 w wierszu pkt c) w kolumnie trzeciej „Cykl rekrutacyjny nr 2” skreśla się 

„9 września, od godz.7 900 do godz.7 2100”, 

2) w § 2 w Tab. 2 w wierszu pkt c) w kolumnie trzeciej „Cykl rekrutacyjny nr 2” skreśla się 

„9 września, od godz.7 900 do godz.7 2100”, 

3) w § 3 w Tab. 3 w wierszu pkt b) w kolumnie trzeciej „Cykl rekrutacyjny nr 2” skreśla się 

„11 września, od godz.4 900 do godz.4 2100”, 

4) w § 3 w Tab. 4 w wierszu pkt b) w kolumnie trzeciej „Cykl rekrutacyjny nr 2” skreśla się 

„11 września, od godz.4 900 do godz.4 2100”. 

2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 22/2025 Rektora AGH z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

obowiązują bez zmian, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych zarządzeniem nr 39/2025 

Rektora AGH z dnia 9 lipca 2025 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 22/2025 Rektora AGH  

z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia kalendarza rekrutacji letniej na studia 

pierwszego i drugiego stopnia w AGH rozpoczynające cykl kształcenia w roku akademickim 

2025/2026 dla kandydatów nieposiadających obywatelstwa polskiego. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

PROREKTOR DS. NAUKI 

 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gorgoń 

 


